
 
 

Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom  zemljištu („Narodne novine“ br. 

20/18) i članka  23. Statuta Općine Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani, broj 

01/18.) Općinsko vijeće Općine  Brckovljani na 19. sjednici održanoj 30.07.2019. godine  

donosi:  

 

O D L U K U  

o donošenju Programa raspolaganja  

poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske  

za Općinu Brckovljani 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Općinu Brckovljani. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana  od dana  objave u „Službenom glasniku Općine 

Brckovljani".  

 

 

 

 

KLASA:320-02/19-01/82 

URBROJ:238/04-19-1 

Dugo Selo, 30.07.2019. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                              Općine Brckovljani 

                                                                                                                Tihomir  Đuras v.r. 

                                                                                             

  


